seua passiuæq; iter  
pretatio arcularios  
appellat arcularū  
hoc est scrinorum  
ubi munditia & ol  
factoriola cōponū  
tur a mulierib⁹ opif  
fices: quæ arculae ce  
drinæ cupresinæq;  
cæterisq; id genus  
astul' odoratis: mal  
lim tamen arculae /  
rios plautum signi  
ficare arcularum &  
arculatorū artifices  
Pompelus. arcularū  
appellabant circu  
lum: quæ capiti im  
ponebant ad susti  
nēda cōmoditus ua  
sa: quæ ad sacra pu  
blica capite porta  
bantur: ut adhiber  
ent arcularios eæ  
matronæ ad arcus  
los faciendo: qbus  
in sacrī uterentur  
ut ad sustinendum  
cōmodius crinem:  
quali circulo ma  
tronæ bononiæs  
utūtetur. Alias arcu  
lus appellabatur ēt

Arculum.

Arculus de  
Arcula auis.  
Arculata.  
Crocotarii.  
Crocota.  
Crocotula.

Nugiuendi.

Enarrat⁹ epi  
grammatici  
uersus.

Stipendiariae  
militum ma  
tronæ.  
Attributum  
unde.

Addere.

Io.

Interlibere.

Internetio.

Curiosus.

Curio p cu  
rioso.

Explicatus a  
pulei locus.

Pro re nitore, hic loquuntur euclio. Plus plusq; sospitent, in antiquis exemplaribus legit, plus plusq;  
istuc, quod tamen non magni momenti duco. E senatu seu cas. metaphora. sensus est hic. quid te  
e colloquio subtrahis: nam sicuti dedebeat extra senatum dicere sententiam: ita loquente amico de  
decet seorsum loquitari. Hac est homerica sententia, ait enim graphicè poeta disconuenire extra  
concionem loqui, hæc plautina sonant. quid te a sermone nostro sequestras? Addidit, seruus  
in explicatione illius versus in sexto æneidos. Nec teucris addita iuno usquam aberit, addita

Iuno inquit inimi

ca, est autem uer

bum lucili & anti

quorum: ut Plaut<sup>9</sup>

additus Ioni argus

Ioni, debuit enim

Io dicere, in o. pro

ductam defensionia

græca sunt fæmin

na: & græce decli

nantur: ut mantho

manthus: Vergili

us in decimo, fatidi

ea manthus & tu

sci filius amnis, uel

addita, nis, faciunt

genitulum ut dido

didonis: calipso ca

lipsonis. Io Ionis.

Idq; usus compro

bar antiquorum:

Acti<sup>9</sup>, custodem af

fiduum Ioni appo

suit uirgini. Pacuul

us, filius sibi procre

asse dicitur, eandē

per calipsonē autu

mant. Ceselius uin

dex in stromateo.

apud nymphā atlā

tis filiam calypsonē

ennius, custodē assi

duū Ioni instituit.

uirgini hoc & Au

gustinus. Interbi

bere, inter est uox:

quaē totū significat

& uniuersalem si,

gnificationem habet. In asinaria pariter. Interminatus est nos futuros ultimos. Ovidius.

Candor in

hoc æuo res intermortua.

Internetionem similiter appellamus uniuersalem cladem: ex qua nullus es

fugerit incolumis.

Frequens est Luius in hac loquendi figura: ut dieat ad ultimam Internetionem

recti hoc est stragem: calamitatem: exitum, ab internecando.

Fontem & pyreneum, scribe con

nexim fontem pyrenea.

Obsonium autem, subintellige haec omnia, non misisti ad satietatem.

Curiosam, ex succam: striatam: penitissima macie confectam, similitudo deducata ab homine ad pe

cus, qui enim curas multiplices habent: si macent. Consequenter curiosus agnus appellabitur: qui

cura macriscat.

Curio, curiosus, curiositatem

damnasse iudeos in propatulo est ex Augustini;

& aliorum sententia hanc male habuisse lucium apuleium obiectamenta eius edocent in apuleiano

uerbo ex liminari pagina.

Non ego curiosum: sed qui uelim scire uel cuncta uel certe plurima:

quidam curionem pro buccinatore intelligunt.

Caterum haec expositio sit licet hominis non

gregarii sed fere in litteris nostris antesignani: & primipilaris non sat facit ad genum.

Non enim aristodemus ille faciebat plurimi ut rem omnibus thesaliis notissimam hulus & alterius præco-

nio dispalceret, estq; nimis ascita & morosa expositio.

Non enim quemadmodum graphicè

& edocenter Plinius cecilius ait minus non seruat modum qui infra rem q; qui supra, præfa-

Ali quanto facias rectius?

Si nitidior sis nuptiis filiae.

Pro re nitorem & gloriam pro copia,

Qui habent meminerint sese unde oriundi sient,

Nec pol megadore mihi: necq; cuiq; pauperi

Opinione melius res structa est domi.

Me. Immo est: & dii faciant ut siet

Plus plusq; sospitent quod nunc habes

Eu. Illud mihi uerbum non placet quod nūc habes,

Tam hic scit me hēre q; egomet: anus fecit palam,

Me. Quid tute solus e senatu seu cas?

Eu. Pol ego te ut accusē merito meditabar. Me. qd ē?

Eu. Quid sit me rogas: qui mihi omnis angulos

Furum impleuisti in ædibus misero mihi

Qui mihi intromisisti in ædibus quingétos coquos

Cum senis manibus genere geryonaceo.

Quos si argus seruet: qui oculatus totus fuit.

Quem quondam ioni iuno custodem addidit,

Is nunq; seruet: prætereatibicinam

Quæ trihi interbibere sola si uino scateat

Corinthiensem fontem & pyreneum potest:

Tum obsonium autem. Me. pol uel leoni sat est

Etiam agnum misi. Eu. quo quidem agno sat scio

Magis curiosam nusquam ullam esse bestiam

Me. Volo ex te ego scire qui sit agnus curio

In asinaria pariter. Interminatus est nos futuros ultimos. Ovidius. Candor in  
hoc æuo res intermortua. Internetionem similiter appellamus uniuersalem cladem: ex qua nullus es  
fugerit incolumis. Frequens est Luius in hac loquendi figura: ut dieat ad ultimam Internetionem  
recti hoc est stragem: calamitatem: exitum, ab internecando. Fontem & pyreneum, scribe con  
nexim fontem pyrenea.

Obsonium autem, subintellige haec omnia, non misisti ad satietatem.

Curiosam, ex succam: striatam: penitissima macie confectam, similitudo deducata ab homine ad pe  
cus, qui enim curas multiplices habent: si macent. Consequenter curiosus agnus appellabitur: qui

cura macriscat.

Curio, curiosus, curiositatem

damnasse iudeos in propatulo est ex Augustini;

& aliorum sententia hanc male habuisse lucium apuleium obiectamenta eius edocent in apuleiano

bimur in praesentia lucum similiam ferme plauti esse: & consestaneos eloquentiae asiaticae ambos esse q̄ maxime. hoc plautinum carmen exponens marcellus dicit curionem plauto pro curioso usurpari. Dices apuleium tanquam singulare non usurpare. Liquido certius ostendam eodem tamen usum in floridis in haec ferme uerba. Num unguibus inuncet uel agnum incuriosum uel leponem meticulosum. exquisitum talia pensitanti nō ab re uisum est euitare interpretationem illorum: qui curionem praeconem intelligunt. Ait igitur non ego curio sum hoc est curiosus. sed disciplinae

studiosus. Nam cu-

rlositas famosa est

& reprehensibilis.

Affectatio discēdi

non famosa est &

αγοθεπις non

monstrabilis. sed a

manda. Scitū enim

apophthegma, est

& bracteata sentē

tia platonis in eu-

rhydmo. Neq; enī

ingt turpe est: neq;

abhorrendū oclis-

nia consequendæ

sapietiae gratia ser-

uire cuiilibet: & ho-

nestis obseqis uni-

cuiq; more gerere.

Hacten⁹ plato. Por-

ro cum dicturien-

tem inuitet aristos

demum: dicatq; se

uelle omnia scire:

non ob hoc collig-

gesillum se curio-

sum nūcupare. psy-

chen eleuat ut cu-

riosam: se se tradu-

cit in undecimo: q;

exierit hominē cu-

Curiositas fa-  
mosa.

Eu. Qui ossa atq; pellis totus est: ita cura macet.

Quin exta inspicere in sole etiam uiuo licet.

Ita is pellucet quasi laterna punica.

Me. Cedundū illū ego conduxi. Eu. tū tu idē optum' ē

Loces efferendum: nam iam credo mortuus est.

Me. Potare ego tecum hodie euctio uolo.

Eu. Non potē ego quidē hercle. Me. At ego iussero  
Cadum unum uini ueteris a me afferier.

Eu. Nolo hercle: nam mihi bibere decretū aquā est.

Me. Ego te hodie reddam madidum si uiuo probe.

Tibi an decretū ē bibeſ aquā? Eu. scio quā rē agat

Vt me deponat: uiuino eam affectat uiam.

Post hoc quod habeo ut cōmutet coloniam.

Ego id cauebo: nam alicubi abstrudam foris.

Ego faxo & operam & uinum perdiderit simul.

Me. Ego nisi quid me uis eo lauatum ut sacrificem.

Eu. Edepol næ tu aula multos inimicos habes.

Atque istuc aurum quod tibi concreditum est.